
   

   

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: ME @omail.com= 

Verzonden: 

vrijdag 

29 

augustus 

2025 11:40 

Aan: Griffie 

<griffie@woudenberg.nl>; 

Secretariaat 

<secretariaat@woudenberg.nl>; 

woudenberg.nl; 
Jan 

Bessembinders 

<j.bessembinders@woudenberg.nl>; 

Bert Bosman 

<b.bosman@woudenberg.nl>; 

Gerben Heldoorn 

<g.heldoorn@woudenberg.nl>; 

Peter van Schaik 

<p.vanschaik@woudenberg.nl>; Jhony 

Stalman 

<j.stalman@woudenberg.nl>; 

Henk van de 

Wetering 

<h.vandewetering@woudenberg.nl>; 

Di Mama Mobiel 

gmmmmgme. 

ce 

me 
omail.com=:; 

info@omniawonen.n 

Onderwerp: huisvestingsverordening.pdf 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Goedendag, 

In Mei 2025 heb ik een medische 

urgentie gekregen vanwege mijn gezondheid 
en 

de, 
sinds 

2023, daarbij gekomen 
kanker. 

Nu is het 

geval 
dat de huizen die 

perfect zijn 
voor 

mij, 
enkel 

voor 
65+ 

zijn 
en 

ik dus 

niet kan 
reageren. 

De 

bijlage legt 
alles verder uit. 

Hopelijk 
wilt 

U 
meedenken 

aan een 

oplossing 
voor 

dit 
probleem. 

Ik zie 

graag 
uw 

reactie 

tegemoet. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)


